BP 1179 p 331r 06 ma 22-01-1392.

Marcelius van den Scueren van Tongerlo, zijn zoon Marcelius en Marcelius zvw Johannes Pesels soen van Wetten beloofden aan Johannes Bathen soen van Gheldorp 105 Gelderse gulden of de waarde op zondag Letare over een jaar (zo 16-03-1393) te betalen.

Marcelius van den Scueren de (dg: Wetten) Tongerlo (dg: Elijas eius filius) Marcelius eius filius et Marcelius filius quondam Johannis Pesels soen de Wetten promiserunt super omnia Johanni Bathen soen de Gheldorp C et quinque Gelre gulden vel valorem (dg: ... a.) a dominica letare proxime futura ultra annum persolvendos. Testes Tijt et Vladeracken datum

in crastino Agnetis.

BP 1179 p 331r 07 ma 22-01-1392.

Aleijdis wv Gerardus Mostaert zvw Gerardus Mostaert en haar zoon Godefridus droegen over aan Mechtildis Vijnnen een b-erfcijns van 33 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis, erf en tuin, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Nicholaus Veren Hillen soen enerzijds en erfgoed van Bela Happen anderzijds, welke cijns aan voornoemde Gerardus Mostaert was verkocht door Ywanus zvw voornoemde Gerardus Mostaert en diens schoonzoon Johannes van Tephelen zvw Arnoldus gnd Struelken.

Aleijdis relictā quondam Gerardi Mostaert #filii quondam Gerardi Mostaert# cum tutore et Godefridus eius filius hereditarium censum XXXIII solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de domo area et orto sitis in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem Nicholai Veren Hillen soen ex uno et inter hereditatem Bele Happen ex alio atque ex attinentiis predictorum domus aree et orti singulis et universis venditum dicto Gerardo Mostaert ab Ywano filio quondam dicti Gerardi Mostaert et Johanne de Tephelen filio quondam Arnoldi dicti Struelken suo genero prout in litteris hereditarie supportaverunt Mechtildi Vijnnen cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte dicti quondam Gerardi Mostaert deponere. Testes Neijnsel et Arnoldus datum (dg: tercia post Ag) in crastino Agnetis.

BP 1179 p 331r 08 di 06-02-1392.

Johannes van Bruheze deed afstand van alle aanspraken op Johannes van Stipdonc. De brief overhandigen aan Hermannus zv voornoemde Johannes van Stipdonc of aan Johannes Vrient.

Solvit.

Johannes de Bruheze super omnibus (dg: im) causis et impeticionibus quibus mediantibus dictus Johannes Johannem de Stipdonc eius heredes et bona quecumque impetere posset a quocumque tempore evoluto usque in diem quacumque occasione ut dicebat ad opus dicti Johannis de Stipdonc renunciavit promittens ratam servare. Testes Willelmus et Raet datum (dg: ?datum) in crastino Aghathe. Detur Hermannō filio dicti Johannis de Stipdonc vel Johanni Vrient.